北京伟仕天成科技有限公司       Tel:400-657-6698    Web：www.wispower.com         1 / 7
       WA75-150 系列   AC-DC 电源模块   技术指标书
典型性能  Features
◆  75~150 瓦功率输出（75~150 Watts of Output Power）
◆  宽电压输入（Wide Range Input）
◆  长期短路保护，自恢复（Short Circuit Protection , Automatic Recovery）
◆  小型化封装（Small Package）
电气特性  Electrical Specifications

输出电流
（A）
Output
Current
纹波噪声
（mv）
Ripple and
noise
典型效率
Efficiency
容性负载（µF）
Max.Capacitor
Load
WAN75S5 165-265Vac 5.05 15 80 81% 10000
WAN75S9 165-265Vac 9 8.33 100 82% 2200
WAN75S12 165-265Vac 12 6.25 100 83% 2200
WAN75S15 165-265Vac 15 5 100 83% 2200
WAN75S18 165-265Vac 18 4.17 100 84% 1000
WAN75S24 165-265Vac 24 3.13 100 85% 1000
WAN75S28 165-265Vac 28 2.68 100 85% 1000
WAN75S36 165-265Vac 36 2.08 200 86% 470
WAN75S48 165-265Vac 48 1.56 200 87% 470
WAW75S12 85-265Vac 12 6.25 100 82% 2200
WAW75S15 85-265Vac 15 5 100 82% 2200
WAW75S18 85-265Vac 18 4.17 100 83% 1000
WAW75S24 85-265Vac 24 3.13 100 84% 1000
WAW75S28 85-265Vac 28 2.68 100 84% 1000
WAW75S36 85-265Vac 36 2.08 200 85% 470
WAW75S48 85-265Vac 48 1.56 200 86% 470
WAN100S9 165-265Vac 9 11.1 100 82% 2200
WAN100S12 165-265Vac 12 8.33 100 83% 2200
WAN100S15 165-265Vac 15 6.67 100 83% 2200
WAN100S18 165-265Vac 18 5.56 100 84% 1000
WAN100S24 165-265Vac 24 4.17 100 85% 1000
WAN100S28 165-265Vac 28 3.57 100 85% 1000
WAN100S36 165-265Vac 36 2.78 200 86% 470
WAN100S48 165-265Vac 48 2.08 200 87% 470
WAN150S12 165-265Vac 12 12.5 100 83% 2200
WAN150S15 165-265Vac 15 10 100 83% 2200
WAN150S18 165-265Vac 18 8.33 100 84% 1000
北京伟仕天成科技有限公司       Tel:400-657-6698    Web：www.wispower.com         4 / 7
       WA75-150 系列   AC-DC 电源模块   技术指标书
WAN150S24 165-265Vac 24 6.25 100 85% 1000
WAN150S28 165-265Vac 28 5.36 100 85% 1000
WAN150S36 165-265Vac 36 4.17 200 86% 470
WAN150S48 165-265Vac 48 3.13 200 87% 470
注 5：我公司该系列产品按照输出电压大小进行分类；可参考“机械图及管脚说明”来确定外壳、管脚定义和产品名称；以上
表格中仅列出典型型号，我公司可根据客户需求信息（包括功率、输入电压、输出电压、负载特性等）来单独设计。
电磁兼容应用（EMC）
L